
 

Kokouskutsu  

Kiinteistö Oy Sallan Eraustähti 

c/o Holiday Club Isännöinti 

  

PL 618, 33101 Tampere   

puh. 0306 870 200 fax 0306 870 227   

  email: isannointi@holidayclub.fi 

  www. holidayclub.fi/isannointi 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

Varsinainen yhtiökokous 

 

 

Kiinteistö Oy Sallan Eraustähden osakkeenomistajat kutsutaan varsinaiseen yhtiökokoukseen, 

joka pidetään 30.5.2017 kello 14 alkaen Holiday Club Tampereen kylpylässä.  

 

Kokouksessa käsitellään yhtiöjärjestyksen 15 §:ssä varsinaisen yhtiökokouksen käsiteltäväksi 

määrätyt asiat. 

 

Tilinpäätöstä koskevat asiakirjat lähetetään tämän kokouskutsun mukana. Tilinpäätösasiakirjat 

ovat osakkeenomistajien nähtävillä 8.5.2017- 30.5.2017 välisenä aikana Holiday Club 

Isännöinnin toimistolla, osoitteessa Lapinniemenranta 12, 33180 Tampere. 

 

 

Kuusamossa, 8 päivänä toukokuuta 2017 

 

Kiinteistö Oy Sallan Eraustähti 

hallitus 

 

Liitteet:  esityslista 

 toimintakertomus/tilinpäätös tilikaudelle 1.1.2016–31.12.2016 

 ja talousarvio 1.1.2018–31.12.2018 

tilintarkastuskertomus 

 

Yhtiökokouksen valitsema hallitus pitää järjestäytymiskokouksensa heti 

yhtiökokouksen jälkeen. 

 

 

  Valtakirja 

 

Valtuutan/mme___________________________________________käyttämään puolestani/ mme 

  (valtuutetun nimi)  

puhe- ja äänivaltaa Kiinteistö Oy Sallan Eraustähti- yhtiön varsinaisessa yhtiökokouksessa, joka pidetään 

Tampereella, 30.5.2017 klo 14.00 

 

_________________________________, _____. päivänä ___________kuuta 2017 

paikka 

 

________________________________ _____________________________ 

osakkeenomistajan allekirjoitus osakkeen omistajan allekirjoitus 

 

________________________________ _____________________________ 

nimenselvennys  nimenselvennys 

 

omistamani vko/vkot __________________________________ 

 



Kiinteistö Oy Sallan Eraustähti  Esityslista   

 

Varsinainen yhtiökokous 30.5.2017 

 

 

1. Kokouksen avaus  

 

2. Todetaan osallistujat ja laaditaan ääniluettelo  

 

3. Kokouksen järjestäytyminen  

Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, pöytäkirjantarkastajat ja ääntenlaskijat.  

 

4. Esityslistan hyväksyminen 

 

5. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus  

Kokouskutsu on lähetetty kirjeitse osakkeenomistajille 8.5.2017 heidän yhtiölle  

 Ilmoittamiinsa osoitteisiin.  

  

6. Merkinnät  

Yhtiön osakas- ja osakeluettelo ovat kokouksessa nähtävillä. Yhtiön tilinpäätösasiakirjat ovat 

olleet nähtävillä Holiday Club Isännöinnin tiloissa, osoitteessa Lapinniemenranta 12, Tampere 

8.5.2017 – 30.5.2017 välisenä aikana.  

 

7. Tilinpäätös tilikaudelta 1.1.2016 – 31.12.2016 

 

8. Tilintarkastuskertomus  

 

9. Tuloslaskelman ja taseen vahvistaminen  

 

10. Tilikauden tuloksen käsittely  

Kiinteistöyhtiön hallitus esittää, että tilikauden tappio 42,26 € siirretään  

voitto / tappio tilille ja osinkoa ei jaeta.  

 

11. Hallituksen jäsenten ja toimitusjohtajan vastuuvapauden myöntäminen 

 

12. Hallituksen jäsenmäärän vahvistaminen (3-7) ja valitaan hallituksen jäsenet.  

Tilikauden aikana hallituksessa on ollut neljä jäsentä  

 

13. Hallituksen jäsenten ja tilintarkastajien palkkiot  

Tilikaudella on hallituksen jäsenille maksettu 130€/kokous. Hallituksen jäsenille on korvattu 

matkakulut voimassa olevan verohallinnon matkustussäännön mukaan pois lukien päivärahat. 

Tilintarkastajalle on maksettu palkkio kohtuullisen laskun mukaan. 

 

14. Tilintarkastajien ja varatilintarkastajien valinta  

 

15. Talousarvion vahvistaminen ja vahvistetaan kerättävät vastikkeet ajalle 1.1.2018 –  

31.12.2018 

 

16. Muut esille tulevat asiat  

 

17. Kokouksen päättäminen 
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Vastikelaskelmat 1.1.2016-31.12.2016

Perusvastikkeet

Perusvastikkeet 209 000,00

Korkotuotot 377,68

Tuotot yhteensä 209 377,68

Hoitokulut

Palkkiot -780,00

Yhtiökokouskulut -1 639,83

Hallituksen kokouskulut -689,58

Isännöinti -32 988,46

Tilintarkastus -992,00

Perintäkulut -1 131,78

Puhelinkulut -114,20

Posti- ja kopiointikulut -1 058,77

Pankkikulut -737,15

Huoltosopimukset -22 400,40

Vastaanottopalvelu -21 725,54

Yleisaluiden hoito -3 316,50

Suursiivous -1 423,39

Lämmitys -21 708,49

Vesi ja jätevesi -5 366,34

Sähkö -11 354,05

Jätehuolto -2 428,41

Vakuutukset -760,15

Maa-aluevuokrat -27 821,12

Osakasloungevuokra -2 254,56

Kiinteistövero -10 081,69

Kiinteistön korjaus ja huolto -844,81

Kaluston korjaus ja huolto -1 776,28

Internet -7 425,12

Latumaksut -4 133,68

Osakastoiminnot -402,82

Muut kulut 3,00

Myöhästysmismaksut -29,46

Luottotappiot -1 705,76

Luottotappioiden palautukset 2 267,10

Rahoitus- ja korkokulut -14,80

Hoitokulut yhteensä -184 835,04

Yhteensä

Ylijäämä/alijäämä 24 542,64

Edell.tk:n jäämä 92 241,53

Siirtyvä ylijäämä/alijäämä 116 784,17

Palveluvastikkeet

Palveluvastikkeet 62 694,00

Tuotot yhteensä 62 694,00

Käyttökulut

Kuluvat käyttötarvikkeet -4 561,54

Takkapuut -1 238,02

Pienkalusto -1 398,72

Siivous -48 648,23

Pesulakulut -7 817,36

Yhteensä -63 663,87

Ylijää/alijäämä -969,87

Edell.tk:n jäämä 10 734,11

Siirtyvä ylijäämä/alijäämä 9 764,24

Investointilaskelma

Edell.tk:n jäämä 3 494,98

Siirtyvä investointijäämä 3 494,98

Tarkistus kirjanpitoon

Hoitovastikkeet 116 784,17

Palveluvastikkeet 9 764,24

Investointilaskelma 3 494,98

Yhteensä 130 043,39

Rahoitusomaisuus

Rahoitusomaisuus 141 129,33

Lyhytaikainen vieras pääoma

Lyhytaikainen vieras pääoma -11 085,94

Taseen rahoitusasema 130 043,39
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Kiinteistö Oy Sallan Eraustähti

Y-tunnus 2432279-2

BUDJETTIVERTAILU Budjetti Toteuma Budjetti Budjetti

1.1.-31.12.2016 1.1.-31.12.2016 1.1.-31.12.2017 1.1.-31.12.2018

TUOTOT

Perusvastikkeet 209 000,00 209 000,00 209 000,00 209 000,00

Palveluvastikket 68 000,00 62 694,00 63 000,00 63 000,00

TUOTOT YHTEENSÄ 277 000,00 271 694,00 272 000,00 272 000,00

HENKILÖSTÖKULUT

Palkat ja palkkiot 0,00 -780,00 -800,00 -900,00

POISTOT 0,00 -23 615,03 0,00 0,00

KIINTEISTÖN HOITOKULUT

Yhtiökokouskulut 2 500,00 -1 639,83 2 100,00 2 200,00

Hallituksen kulut 3 700,00 -689,58 1 500,00 1 500,00

Kirjanpito ja isännöinti 32 300,00 -32 988,46 33 500,00 33 600,00

Tilintarkastus 1 100,00 -992,00 1 200,00 1 300,00

Perintäkulut 500,00 -1 131,78 1 300,00 1 300,00

Puhelinkulut 100,00 -114,20 200,00 200,00

Posti- ja kopiointikulut 3 000,00 -1 058,77 1 500,00 1 500,00

Pankkipalvelut 700,00 -737,15 800,00 900,00

Muut hallinnon kulut 100,00 0,00 200,00 200,00

Kuluvat käyttötarvikkeet 5 200,00 -4 561,54 5 400,00 5 400,00

Takkapuut 1 600,00 -1 238,02 1 700,00 1 700,00

Pienkalusto 1 400,00 -1 398,72 1 500,00 1 600,00

Huoltosopimus 24 200,00 -22 400,40 24 300,00 24 500,00

Vastaanottopavelut 22 300,00 -21 725,54 22 400,00 22 400,00

Ulkoalueiden hoito 3 700,00 -3 316,50 3 800,00 3 800,00

Viikkosiivous 44 000,00 -48 648,23 50 000,00 50 500,00

Suursiivous 9 900,00 -1 423,39 2 500,00 3 000,00

Pesulakulut 8 900,00 -7 817,36 9 000,00 9 000,00

Lämmitys 19 000,00 -21 708,49 22 500,00 23 000,00

Vesi- ja jätevesi 4 500,00 -5 366,34 5 800,00 6 000,00

Sähkö 12 000,00 -11 354,05 12 100,00 12 300,00

Jätehuolto 2 200,00 -2 428,41 2 300,00 2 600,00

Vahinkovakuutukset 800,00 -760,15 900,00 950,00

Maa-aluevuokrat 28 500,00 -27 821,12 28 600,00 28 800,00

Osakastilat 2 300,00 -2 254,56 2 400,00 2 400,00

Kiinteistövero 10 000,00 -10 081,69 10 100,00 10 300,00

Kiinteistön korjaus ja huolto 10 000,00 -844,81 25 000,00 5 000,00

Kaluston korjaus ja huolto 8 100,00 -1 776,28 9 000,00 10 000,00

Tiedottaminen/osakaslehtikulut 1 500,00 0,00 0,00 0,00

Internetkulut 5 600,00 -7 425,12 7 600,00 7 700,00

Latumaksut 3 300,00 -4 133,68 4 300,00 4 300,00

Muut kulut 800,00 3,00 200,00 200,00

Osakastoiminnot 0,00 -402,82 500,00 600,00

Myöhästymiskulut 0,00 -29,46 50,00 50,00

Luottotappiot 3 200,00 -1 705,76 2 000,00 2 000,00

Luottotappioiden palautukset 0,00 2 267,10 0,00 0,00

KIINTEISTÖN HOITOKULUT YHTEENSÄ 277 000,00 -247 704,11 296 250,00 280 800,00

Hoitokate 0,00 23 209,89 -24 250,00 -8 800,00

Korkotuotot 0,00 377,68 0,00 0,00

Korkokulut 0,00 -14,80 0,00 0,00

Vastike                                                                    

1.1.2016-31.12.2016                                                

€ / osake /viikko

Perusvastike 209,00

Palveluvastike 86,00

Vastike                                                                    

1.1.2017-31.12.2017                                                

€ / osake /viikko

Perusvastike 209,00

Palveluvastike 86,00

Vastike                                                                    

1.1.2018-31.12.2018                                                

€ / osake /viikko

Perusvastike 209,00

Palveluvastike 86,00

vastikeyhteensä 295,00

vastikeyhteensä 295,00

vastikeyhteensä 295,00
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